
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Produit labellisé Bio Plat signature
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.
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Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
Emincé de poulet - Sauce au curry
/Palet végétarien montagnard
Carottes HVE
Tomme blanche
Flan nappé caramel
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Panais râpé - Vinaigrette façon cocktail
Poisson pané 100 % filet MSC  - , citron
Petits pois au jus
Vache qui rit Bio 
Donuts
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Salade batavia - Vinaigrette
Gratin de pdt  aux allumettes de porc 
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Yaourt sucré
Kiwi Bio 
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Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Egrainé végétal de pois Bio  - Sauce Italienne
Penne Bio 
Emmental râpé
Compote fraîche pomme Bio ananas 



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle
Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Betteraves Bio Betterave

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Compote fraîche pomme Bio ananas Ananas, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Egrainé végétal de pois Bio Haché végetal

Emincé de poulet Blanc de poulet

Emmental râpé Emmental Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Gratin de pdt  aux allumettes de porc
Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés,
Poivre blanc, Sel fin, Emmental, Farine de
blé, Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau,
Fromage à tartiflette

Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait en poudre, Muscade

Gluten, Lait

Kiwi Bio Kiwi

Palet végétarien montagnard Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Panais râpé Panais

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel
fin, Huile, Eau

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Salade batavia Salade batavia

Salade de pommes de terre, oignons et
cornichons Oignon, Pomme de terre, Cornichon Moutarde, Sulfites

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau

Gluten

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomme blanche Tomme Lait

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


